
Besluit G-3 2023-138

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van het Presidium van Provinciale Staten van Drenthe van 13 december 2023,
kenmerk 50/SG/202302955;

gelet op artikel 31 van de Provinciewet;

BESLUITEN

l. De Verordening vergoeding Statenfracties 2023 vast te stellen

ll. De Verordening vergoeding Statenfracties 2023 met terugwerkende kracht in werking te laten

treden per 29 maart2023 onder gelijktijdige intrekking van het besluit van 2O mei 2020 met

betrekking tot de Verordening vergoeding Statenfracties 2020.

Assen, 20 december 2O23

Provinciale Staten

, voorzitter griffier


